
Pos 

MX2 AGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

526 
259 
191 
52 
53 

501 
430 
240 
933 

Nome 

ROSSI FILIPPO 
CAVINA MANUEL 
AURI DAVIDE 
FOLLI NICOLO' 
INCERTI DELMONTE LUCA 
BAGNI NICOLA 
SPAGGIARI VITTORIO 
TORRI GIANLUCA 
MUSSI ALBERTO 

Classe 

MX2 AGO 
MX2 AGO 
MX2 AGO 
MX2 AGO 
MX2 AGO 
MX2 AGO 
MX2 AGO 
MX2 AGO 
MX2 AGO 

Punti totali 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 

R1.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 

R2.  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Club 

MOTO CLUB RAVENNA ASD 
PRORACE A.S.D. 
ASD CAVANDOLI SPORT 
ALBINEA SRL MC 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
LESIGNANO MX ASD 
FM RACING TEAM 
MOTO CLUB FULGONI ASD 

Stampato: 27/04/2025 22:48:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VIK 
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www.mylaps.com 
Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

LESIGNANO-TROFEO REGIONALE-MX1-MX2-50cc 
MX1 

CLASSIFICA DI GIORNATA MX1 + MX2 AGO 

Lesignano de' Bagni 1,550 km 



Pos 

MX2 ESP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

99 
258 
238 
104 
346 
225 
98 

251 
999 
*22 
981 

Nome 

MARCANZIN NICHOLAS 
PALMIERI LORENZO 
DE PAOLA NICOLO' 
FERRARI GIANMARCO 
CARABELLI ALESSANDRO 
QUATTROMINI SIMONE 
FANTICINI LEONARDO 
BASCHIERI LUCA 
GIANNUZZI FABRIZIO 
CEVOLANI ALESSANDRO 
DOLCI ALESSANDRO 

Classe 

MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 

Punti totali 

500 
440 
400 
340 
330 
300 
280 
270 
240 
220 
200 

R1.  

250 
220 
200 
180 
150 
160 
130 
140 
120 
110 
100 

R2.  

250 
220 
200 
160 
180 
140 
150 
130 
120 
110 
100 

Club 

ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
A.S.D. GBO RACING TEAM 
PIGARELLA MULTISPORT ASD 
PIGARELLA MULTISPORT ASD 
LESIGNANO MX ASD 
MX-OFF ROAD ASD 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
RED RACING 
MX-OFF ROAD ASD 
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Pos 

MX2 AMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

260 
582 
275 
132 
443 
350 
121 
282 
100 
312 
373 
192 
58 

411 
8 

294 
337 
35 

910 

Nome 

FARINA RICCARDO 
CAGRANDI ALESSIO 
CASELLI CRISTIANO 
RICCI NICOLAS 
VITALI MATTEO 
BARONE MARCO 
PETTENATI LEONARDO 
VILLA EMANUELE 
LORI MATTIA 
COMASTRI ALEX 
GIROTTI JAYDON TERENCE 
CASSANELLI FABIO 
BARONE LUCA 
BUFFA ALBERTO 
FRASCARI GIUSEPPE 
RAVANETTI ALESSANDRO 
GHERRI DAVIDE 
PARROTTA  GIUSEPPE 
BASSI ROBERTA 

Classe 

MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 

Punti totali 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 
80 
78 
76 

R1.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 
80 
78 
76 

R2.  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Club 

MOTO CLUB RAVENNA ASD 
DLC DREAM TEAM ASD 
MOTORACING ASD 
MOTOCLUB X PARK SAVIGNANO 
MOTOCLUB X PARK SAVIGNANO 
MOTO CLUB CASTEL SAN PIETRO TE
M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
ASD A.M. RACING 
APEX MOTO & BIKE ASD 
ASD MOTOCLUB 3C RACING 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
ASD BLUE MAZA 
MOTO CLUB CASTEL SAN PIETRO TE
MX-OFF ROAD ASD 
MOTORACING ASD 
VOLPI DEL CAIO ASD 
CM TEAM ASD 

MOTO CLUB RAVENNA ASD 
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LESIGNANO-TROFEO REGIONALE-MX1-MX2-50cc 
MX1 

CLASSIFICA DI GIORNATA MX1 + MX2 AMA 

Lesignano de' Bagni 1,550 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

DNF 
DNS 

Num. 
104 
26 
70 

175 
790 
209 
963 
53 

302 
185 
41 

394 
384 
60 

827 
818 
139 
286 
398 
585 
161 
62 

700 
440 
89 

229 
31 

591 
439 
475 
221 
29 

201 
952 
558 

Nome 
RUBIN MASSIMO CESARE 
ROLI FERDINANDO 
VALENTINI EDOARDO LUCA 
BARBOLINI ALEX 
PELLIZZARI ANTONIO 
MORI GABRIELE 
AVVANZINI EDOARDO 
ARACRI FRANCESCO 
FAVARON MANUEL 
BASCHIERI ANDREA 
GALLANI FEDERICO 
LANCELLOTTI CLAUDIO 
MARI RENZO 
TAZZIOLI GABRIELE 
SANTI KEVIN 
BRAGLIA FEDERICO 
GRISENDI DANIELE 
COMANI FEDERICO 
PRATIFFI IVAN 
EGUALINI FILIPPO 
CECI MARCELLO 
CAPRA BRYAN ANTONIO 
CASALE EDOARDO 
CATTABIANI GIULIO 
GALAVERNI MORGAN 
BOSELLI JACOPO 
CANETTI DIEGO 
GASPARETTO LORENZO 
BONACINI MATTEO 
CASELLI GABRIEL SOLIRIO 
CARRAFA FEDERICO 
MAGNANI MARTINA 
BODRIA ALBERTO 
AMPOLLINI LORENZO 
DI PASQUALE DAVIDE 

Classe 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 

Punti totali 
500 
420 
340 
330 
300 
280 
280 
220 
220 
220 
208 
205 
204 
190 
182 
177 
164 
160 
154 
152 
150 
148 
138 
132 
132 
128 
128 
122 
116 
112 
106 
102 

54 
0 
0 

R1.  
250 
200 
140 
180 
160 
100 
150 
120 
130 
220 

48 
95 
84 

110 
87 
90 
80 
78 
82 
76 
72 
74 
70 
62 
66 
64 
68 
60 
58 
56 
52 
50 
54 

0 
0 

R2.  
250 
220 
200 
150 
140 
180 
130 
100 

90 
0 

160 
110 
120 

80 
95 
87 
84 
82 
72 
76 
78 
74 
68 
70 
66 
64 
60 
62 
58 
56 
54 
52 

0 
0 
0 

Club 
BAZZANO ASD 
LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 
DLC DREAM TEAM ASD 
DLC DREAM TEAM ASD 
FUTURO FUORISTRADA ASD 
MOTOCLUB AK MDR 
MOTOCLUB AK MDR 
SCUOLA MOTOCROSS PALU' ASD 
A.S.D. MC GRUPPO SASSO MARCON
MOTOCLUB X PARK SAVIGNANO 
CM TEAM ASD 

SCUOLA MOTOCROSS PALU' ASD 
DLC DREAM TEAM ASD 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
MX-OFF ROAD ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
BIG JUMP TEAM ASD 
MX-OFF ROAD ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
BOSELLI RACES ASD 
PIGARELLA MULTISPORT ASD 
M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
SCUOLA MOTOCROSS PALU' ASD 
MOTORACING ASD 
ASD BLUE MAZA 
MX-OFF ROAD ASD 

FM RACING TEAM 
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